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Tabella per colloqui generali di mercoledì 17 e giovedì 18 novembre 2021 

 

Docente Materia/e Classe/i Giorno/i Orario Numero 
colloqui 
predisposti 

Durata 
singolo 
colloquio 

Link MEET 

ACCARDI Salvatore Tecnologia Tutte Mercoledì 17 
 
 
Giovedì 18 

14.30 - 17.30 
 
 
14.30 - 17.30 

30 
 
 

30 

6’ 
 
 

6’ 

Mercoledì 17 
https://meet.google.com/fqt-zzjf-off 
 
Giovedì 18 
https://meet.google.com/stk-rusb-puu 
 

ANGELINI Laura Ed. fisica 1 C, 3 C  Mercoledì 
17 

14.30 - 17.30 47 4’ http://meet.google.com/gjr-geey-jja  

BALGERA Martina Geografia 1B Mercoledì 17 
 
 
Giovedì 18  

14.30 - 17.30 
 
 
14.30 - 17.30 

15 
 
 

15 

6’ 
 
 

6’ 

Mercoledì 17  
https://meet.google.com/euy-khsb-goc 
 
Giovedì 18 
https://meet.google.com/owi-oczd-jrp  
 

BRAMBILLA Michele Clarinetto 
 

1C, 2C, 3C  Mercoledi 17 16:00 - 19:00 18 
 

6’ https://meet.google.com/fkf-ajzh-ery 

BUONO Piera ita sto  
Ita  
sto/geo 

2B 
1C 
1D 

Mercoledi 17 
Giovedì 18  

14.30 - 17.30 
13.30 - 16.30 

30 
34 

6’ 
5’ 

https://meet.google.com/jfa-jmzg-pue 

 

 

 

 

https://meet.google.com/fqt-zzjf-off
https://meet.google.com/stk-rusb-puu
http://meet.google.com/gjr-geey-jja
https://meet.google.com/euy-khsb-goc
https://meet.google.com/owi-oczd-jrp
https://meet.google.com/fkf-ajzh-ery
https://meet.google.com/jfa-jmzg-pue


CALCAGNILE Serena Pianoforte 1C, 2C, 3C Mercoledì 17  
 

15.30 - 18.00 18 7’ https://meet.google.com/rwi-fjif-wim 

CIACCIARELLI Silvia Matematica 
e Scienze 

2C, 3C, 3B Mercoledì 17 
   
Giovedì 18 

14.30 - 17.30 
 
14.30 - 17.30 

36 
 

36 

5’ 
 

5’ 
 

https://meet.google.com/qbi-sjja-dxj 

CIOCCHINI Annalisa Tedesco 1C, 1D, 2C, 
2D 

Mercoledì 17 
 
Giovedì 18 

14.30 - 17.30 
 
14.30 - 17.30 

30 
 

30 

6’ 
 

6’ 
 

https://meet.google.com/ozc-vvqj-znt 
 
 

DEL GIORGIO Stefano Sto/Geo 1A, 2A, 2C Mercoledì 17 
 
 
Giovedì 18 

14.30 - 17.30 
 
 
14.30 - 17.30 

         30 
 
 

30 
 

6’ 
 
 

6’ 

Mercoledì 17 
https://meet.google.com/xpe-gdsx-ydu 

 

Giovedì 18 
meet.google.com/jnr-btxz-cyk 

 

DELLA MATERA Alessandra Arte e 
immagine 

2B, 3B Mercoledì 17 
 
Giovedì 18 

15.00 - 17.30 
 
15.00 - 17.30 

19 
 

24 

7’ 
        

6’ 
 

 

Mercoledì 17 
meet.google.com/mpn-skou-zkr 
Giovedì 18 
meet.google.com/ppz-buvg-cjq 

DELLA MATERA Eleonora Matematica 
e scienze 

1D Mercoledì 17 
 
 
Giovedì 18 

16.00 - 17.30 
 
 
15.20 - 17.30 

9 
 
 

13 

10’ 
 
 

10’ 

Mercoledì 17 
https://meet.google.com/ymr-cqej-qma 
 
Giovedì 18 
https://meet.google.com/cxy-xapo-ima 
 

DELLA ZOPPA Anita Sto/Geo 
Italiano 
Italiano/sto 

3B  
1A 
2A 

Mercoledì 17 
 
 
Giovedì 18 

14.30 - 17.30 
 
 
14.30 - 17.30 

34 
 
 

33 

6’ 
 
 

6’ 
 
 

Mercoledì 17 
meet.google.com/inx-qjqf-swr 
 
Giovedì 18 
meet.google.com/qsy-cnba-nrr 

FRATE Renzo Ed.  
musicale 

1C, 3C Mercoledì 17 14.30 - 18.30 48 5’ https://meet.google.com/vio-axtu-xin  

https://meet.google.com/rwi-fjif-wim
https://meet.google.com/qbi-sjja-dxj
https://meet.google.com/ozc-vvqj-znt
https://calendar.google.com/calendar/u/1/r/week/2021/11/17#:~:text=meet.google.com/xpe-gdsx-ydu
http://meet.google.com/jnr-btxz-cyk
http://meet.google.com/mpn-skou-zkr
http://meet.google.com/ppz-buvg-cjq
https://meet.google.com/ymr-cqej-qma
https://meet.google.com/cxy-xapo-ima
http://meet.google.com/inx-qjqf-swr
http://meet.google.com/qsy-cnba-nrr
https://meet.google.com/vio-axtu-xin


GALBUSERA Linda Arte e 
Immagine 

1B, 1D, 2D Giovedì 18 14:30/17:30 60 3’ https://meet.google.com/pfc-oriw-jcx 
 

GUARINO Alfonso Musica 1A - 1B - 1D 
- 2A - 2B -
2C - 2D - 3A 
- 3B 

Mercoledì 17 
 
Giovedì 18 
 
 
 

14.30 - 18.45 
 
14.45 - 16.45 

85 
 

30 

3’ 
 

4’ 

https://meet.google.com/bkv-zumd-yps 
 
 
 

GUSMEROLI Annalisa Religione Tutte Mercoledì 17 
 
Giovedì 18 

14.30 - 17.30 
 
14.30 - 17.30 

         45 
 
         45 

4’ 
 

4’ 
 

https://meet.google.com/kdk-jnxm-rvb 

 

 

MANZI Michela Flauto 1C, 2C, 3C Mercoledì 17  15.30 - 17.30 
 

14 
 

7’  
 

https://meet.google.com/mpc-tkiw-gam  
 

MILANI Cinzia Chitarra 1C, 2C, 3C Mercoledì 17 
 

15.20 - 17.30 
 

18 7’ 
 

meet.google.com/dpi-wvsu-vxu 

 

MOLATORE Maria Luisa Inglese 2A, 2B,  
3A, 3B 

Mercoledì 17 
 
Giovedì 18 
 

14.30 - 17.30 
 
14.30 - 17.30 

40 
 

        39 

5’ 
 

5’ 

https://meet.google.com/hyw-uqff-qis 

 

 

PANIGA Floriana Sostegno 2B Mercoledì 17 14:30 - 17.30 18 10’ https://meet.google.com/xfm-aday-szv 

 

PANTALEO Loredana sostegno 1C Mercoledì 17 14.30 - 17.30 23 10’ https://meet.google.com/qqe-irzv-dnp  

PELLEGRINI Beatrice Lettere 1C, 1D Mercoledì 17 
 
Giovedì 18 
 

14.30 - 17.30 
 
17.00 - 20.00 

22 
23 

10’ 
10’ 

 

https://meet.google.com/zdy-wosk-osc  

PEYRONEL Gianfranco Lettere 1B, 3A Mercoledì 17 
 
 
Giovedì 18 

14.30 - 17.30 
 
 
14.30 - 17.30 

24 
 
 

22 

7’ 
 
 

7’ 

Mercoledì 17 

https://meet.google.com/gpv-aimd-qcf 

Giovedì 18 

https://meet.google.com/tnf-oayz-rfz 

 

https://meet.google.com/pfc-oriw-jcx
https://meet.google.com/bkv-zumd-yps
https://meet.google.com/kdk-jnxm-rvb
https://meet.google.com/mpc-tkiw-gam
https://meet.google.com/dpi-wvsu-vxu?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/hyw-uqff-qis?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/xfm-aday-szv
https://meet.google.com/qqe-irzv-dnp
https://meet.google.com/zdy-wosk-osc
https://meet.google.com/gpv-aimd-qcf
https://meet.google.com/tnf-oayz-rfz


PICCAPIETRA Agnese Matematica - 
Scienze 

1C - 2B Mercoledì 17 
 
Giovedì 18 
 

14.30 - 17.30 
 
14.30 - 17.30 

13 + 8 
 

 10 + 11 

8’ https://meet.google.com/shp-pdbj-ycy 

PIFFARI Silvia Inglese 1B, 1C, 1D, 
2C, 2D, 3C 

Mercoledì 17 
 
Giovedì 18 

14.30 - 17.30 
 
14.30 - 17.30 
 

18 
18 

10’ https://meet.google.com/vjg-bcnh-uaw  

PIGRETTI Marusca ARTE 1A, 1C, 
2A, 2C 
3A, 3C 

Mercoledì 17 
 
Giovedì 18 

14.30 - 17.30 
 
14.30 - 17.30 

30 
 

30  

6’ 
 

6’ 

Mercoledì 17 
https://meet.google.com/vpv-pchv-qss 

 

Giovedì 18  

https://meet.google.com/iox-cxep-tyz 

 

ROMEGIALLI Lia Lettere 2C 
3C 

Mercoledì 17 
 
Giovedì 18 

14.30 - 17:45 
 
14.30 - 17:45 

24 
 

24 

8’ 
 

8’ 
 

https://meet.google.com/vbh-gdqm-bxg 
 

RUSMINI Michele Sostegno 1D Mercoledì 17 14:30 - 15:00 2 15’ 
 

https://meet.google.com/kgt-erqi-jvf 

STRAZZA Luigi Ita, sto, geo 
Geografia 
Italiano 
 

2D, 
2B, 
3B 

Mercoledì 17 
 
Giovedì 18 

14.30 - 17.30 
 
14.30 - 17.30 

30  
 

32  

5’ 
 

5’ 

https://meet.google.com/pto-jivk-mbw 

 

TARABINI Stefano Matematica 
Scienze 
 

1B, 2D Mercoledì 17 
 
Giovedì 18 

14.30 - 17.00 
 
14.30 - 16.30 

23 
 

15 

7’ 
 

7’ 
 

Meet - fmd-erya-erk  

TOCALLI Ornella Tedesco 1B, 2B, 3B, 
3C 

Mercoledì 17  
 
Giovedì 18 

14.30 - 17.30 
 
14.30 - 17.30 

30 
 

30 

6’ 
 

6’ 
 

meet.google.com/uft-qapa-nfj 
 
 

TOGNINI Eleonora Inglese 2B Mercoledì 17 
  
Giovedì 18  

14.30 - 15.30  
 
14.30 - 15.30  
 

10 
 

9  

6’ 
 

6’ 

meet.google.com/rer-hmbc-bie 

 

 

https://meet.google.com/shp-pdbj-ycy
https://meet.google.com/vjg-bcnh-uaw
https://meet.google.com/vpv-pchv-qss
https://meet.google.com/iox-cxep-tyz
https://meet.google.com/vbh-gdqm-bxg
https://meet.google.com/kgt-erqi-jvf?pli=1&authuser=0
https://meet.google.com/pto-jivk-mbw
https://meet.google.com/fmd-erya-erk
http://meet.google.com/uft-qapa-nfj
http://meet.google.com/rer-hmbc-bie


VALENTINI Daniela Ed.Fisica Tutte tranne 
1C e 3C 

Mercoledì 17 
 
Giovedì 18 

14.30 - 17.30 
 
14.30 - 17.30 

36  
 

36 

5’ 
 

5’ 

meet.google.com/ocj-bmrd-qev 

 

VALLONE Giovanna Francese 1A, 2A, 3A Mercoledì 17 
  
Giovedì 18 

14.30 - 16.30 
 
14.30 - 16-30 

12 
 

12 

10’ 
 

10’ 

https://meet.google.com/gdi-pfqc-inh 

 

VARISCHETTI Silvia Matematica 
e Scienze 

1A, 2A, 3A Mercoledì 17 
  
Giovedì 18 

14.30 - 16.30 
 
14.30 - 16-30 

20 
 

25 

7’ 
 

7’ 

meet.google.com/bra-voqm-evg  

 

Si chiede ai genitori di accedere rispettando l’orario concordato.  

Nel caso il genitore precedente non abbia ancora terminato il colloquio si prega di attendere prima di effettuare l’accesso. 

 

https://meet.google.com/ocj-bmrd-qev?hs=122&authuser=1
https://meet.google.com/ocj-bmrd-qev?hs=122&authuser=1
https://meet.google.com/gdi-pfqc-inh
http://meet.google.com/bra-voqm-evg

